
 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК ЗА 2024/2025  

 
ПОНЕДЕЛНИК 1 2 3 4 5 6 7 

I-1 Функции Функции Англиски ј. Макед. јаз. Макед. јаз. Геометрија Геометрија 

II-1 Макед. јаз. Макед. јаз. Функции Англиски ј. Геометрија Функции  

III-1 Англиски ј. Англиски ј. Макед. јаз. Мат.анализа Мат.анализа Макед. јаз.  

IV-1 Бази на под Бази на под Информат. Информат. Веб прогр. Веб прогр. Веб прогр. 

 

ВТОРНИК 1 2 3 4 5 6 7 

I-1 Алгебра Спорт Информат. Информат. Англиски ј. Информат. Геометрија 

II-1 Спорт Алгебра Алгебра Англиски ј. Геометрија Геометрија  

III-1 Информат. Информат. Спорт Алгебра НП ГРФ НП ГРФ НП ГРФ 

IV-1 ВС ПП ВС ПП ВС ПП Спорт Алгебра Англиски ј. Англиски ј. 
 

СРЕДА 1 2 3 4 5 6 7 

I-1 Хемија Хемија Физика Програмир. Програмир.   

II-1 Програмир. Програмир. Хемија Хемија Физика Информат.* Ликовно* 

III-1 Геометрија Физика Програмир. Програмир. Програмир. ООП ООП 

IV-1 Физика Геометрија Геометрија Мат.анализа Мат.анализа   

 *Шестиот и седмиот час во II-1  (инф. и лик.) ќе се држат наизменично преку една седмица како блок часови 

 
ЧЕТВРТОК 1 2 3 4 5 6 7 

I-1 Алгебра Алгебра Спорт Физика Макед. јаз. Биологија Биологија 
II-1 Физика Спорт Алгебра Биологија Биологија Макед. јаз.  

III-1 Спорт Физика Макед. јаз. Алгебра Алгебра ООП  

IV-1 Макед. јаз. Макед. јаз. Физика Макед. јаз. Спорт Алгебра Алгебра 
 

Распоред за петок за прва смена 
ПЕТОК 1 2 3 4 5 6 7 

I-1  Историја Историја Програмир. Функции Музичко  

II-1 Информат. Информат. Програмир. Функции Граѓ. образ. Граѓ. образ.  

III-1 Интел. сист Интел. сист Интел. сист Геометрија Геометрија Мат.анализа  

IV-1  Мат.анализа Геометрија Програмир. Програмир. Програмир.  

 

Распоред за петок за втора смена 
ПЕТОК претчас 1 2 3 4 5 6 

I-1 Музичко Историја Историја Програмир. Функции   
II-1 Информат. Информат. Програмир. Функции Граѓ. образ. Граѓ. образ.  

III-1 Интел. сист Интел. сист Интел. сист Геометрија Геометрија Мат.анализа  

IV-1  Мат.анализа Геометрија Програмир. Програмир. Програмир.  

 


